чАвАцl рЕ9пуЕлик!4
ШАМАРША РАИОНЕ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствлцийЁ

йышДну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБJIИКА
ШЕУГУРШИНСКЛЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАIЦ{Я
ШВМУРIЦИНСКОГО

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20lз Ns ,r// r, 0// 2013 Ns 5f
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об утверждении районной целевой
программы кПовышение безопасности
дорожного движения в Шемуршинском
районе на 2013 *2020 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131_ФЗ (об общих
принципах Организации местного самоуправления в Российской Федерации> (с
последующими изменениями), Федеральным законом от 10.12.1995 г. N9 196-ФЗ (О
безопасности дорожного движения> (с rrоследующими изменениями и дополнениями), в
цеJuIх реzrлизации основных мероприятий по безопасности дорожного движениrI на
территории Шемуршинского района, администрация Шемуршинского района постitновляет:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу <Повышение безопасности
дорожного движения в Шемуршинском районе на 201З -2020 годы).

2. Финансовому отделу администрации Шемуршинского района при формировании
бюджетов Шемуршинского района на 2013 - 2020 годы lrредусмотреть ассигнования Еа
реzrлизацию районной целевой программы кПовышение безопасности дорожного движения
в Шемуршинском районе на 2013 -2020 годьD.

' 3. Предусматривать в ходе реализации районной целевой прогрilммы кПовышение
безопасности дорожного движения в Шемуршинском районе на 201З - 2020 годы)
ежегодную корректировку мероприятий и объемов их финансирования с учетом
возможностей финансового обеспечения за счет средств бюджета Шемуршинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заI\4естителя главы администрации - начапьника отдела строительства и ЖКХ
администрации Шемуршинского района Никифорова В.Н.

Глава администрации
Шемуршинского В.П. Фадеев

WWJ.i$
W";/ýе"д
,

#d#ф

W

1